

MJ HOLDING SAMØ ApS

Torup Møllevej 12
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2019

Jakob Falck-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ HOLDING SAMSØ ApS
Torup Møllevej 12
8305 Samsø

Telefonnummer: 22969309
e-mailadresse: jakobfalck@live.dk

CVR-nr: 35207295
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for Smoke House Langør ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. – 2.950. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-2.950	
Bruttoresultat		-2.950	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.950	-2.500
Ordinært resultat før skat		-2.950	-2.500
Årets resultat		-2.950	-2.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.950	-2.500
I alt		-2.950	-2.500

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Likvide beholdninger		10.446	1.000
Omsætningsaktiver i alt		10.446	1.000
Aktiver i alt		90.446	81.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-35.083	-32.133
Egenkapital i alt		44.917	47.867
Gæld til banker		0	2.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.029	28.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.529	33.133
Gældsforpligtelser i alt		45.529	33.133
Passiver i alt		90.446	81.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0